

H. Kurumu 8 inci kurultayı

Hava endüstrisindeki çalışmalar takdirle karşılandı

Kurultay dün çalışmalarını bitirdi

Ankara 8 (Yeni Mersin) — Türk Hava Kurumu 8 inci kurultayı Seyhan mebusu Hilmi Uranın reisliği altında bu gün ikinci büyük toplantısını yapmıştır. Celsenin açılmasını müteakip eski zabıt okunmuştur. Bundan sonra Türk Hava Kurumu Başkanı Şükrü Koçak seçilen heyet vasıtasile, Reisiomhururumuz ve Millî Şefimiz İsmet İnönüne kurultayın tazimlerini bildirdiklerini söylemiş ve Millî Şefimizin kurultay azâlarına selâm ve saygılar yolladığını ve iltifatta bulduklarını ilâve etmiştir.

Sürekli alkışlarla karşılanan bu beyanat Reisiomhurumuza bir kere daha

tazim etmek fırsatını vermiştir. Bunu müteakip öncülerden gelen raporlar okunmuş, bilhassa havacılık endüstrisinin mükemmelleşmesi hususunda Etimesutta tayyare fabrikasında yapılan tesisattan ve buradaki takdire şayan çalışmalardan bahsedilmiş Şükrü Koçanın mesaisi takdir edilmiştir.

Ruznameye göre yeni genel merkezi heyeti seçilmiş ve mukaddes hava şehitlerimizin muazzez hatıralarını tazim maksadiyle beş dakika ihtiram sükutu yapılmıştır.

Kurultay bundan sonra çalışmalarını son verilmiştir.

Macar Başvekili Führer karargâhında

Mühim siyasi ve askeri müzakereler oldu

Berlin, 8 (a.a.)—Führerin karargâhından tebliğ edilmiştir: Macar başvekili ve Hariçye Nazırı M. Kalay, 6 Haziranda Führeri ziyaret etmiştir. Bu ziyarette general Voroşi, Macaristanın Berlin ataşesi ve Berlin elçisi kendisine refakat etmekte idi.

Führer kendisini kabul etmiş ve bu esnada siyasi durum görüşülmüştür. Alman Hariçye Nazırı Ribbentrop da bu mülâkatta hazır bulunmuştur.

İngilizlerin Mesinaya hücumu

Roma, 8 (a.a.) — İtalyan tebliği: Mihver zırlı kuvvetleri taarruzunda yeni muvafakiyetler elde edilmiştir. Düşman geri çekilmiş bir çok malzeme bırakmış ve 4 bin de esir alınmıştır.

Hava faaliyeti dün de şiddetli olmuş ve geriye tesirli hücum edilmiştir.

Malta adasındaki askeri hedeflere birçok isabetli ataklar yapılmıştır. 3 uçak tahrip edilmiştir.

Doguda Hayfada tayyarelerimiz bir sahrıng gemisi batırmıştır.

Mesina üzerine İngiliz tayyareleri hücum etmiş 3 İngiliz tayyaresi düşürülmüştür.

Mirvey deniz muharebesi bitti

Senhavr 8 (a.a.) — Amiral Liki, Mirvey deniz muharebesinin bittiğini ve Japonların geri çekildiğini bildirmektedir. Yeneden iki Japon kravezörü hasara uğramıştır.

İlk Okul sergileri Yavrularımızın bir yıllık emeğini zevkle seyrettim

İleri okulda: İki oda temamen sergiye ve burada yapılan işlerin teşhirine tahsis edilmiştir. Beşden fazla, temiz geymiş, yavru; Gelenleri karşılamak işini üzerlerine almışlardır. Baş öğretmen Niyazi Arığ mesai odasında meşguldü. Esasen hiç bir zaman okula gibipte bu vazife aşığı öğretmeni orada, işinin başında meşgul bulmamak kabil değil.. Kendisine görünmeden odanın birine girdik. Klemons Özdaş adında bir talebe.. Burası dedi birinci, ikinci, üçüncü sınıf talebelerinin yaptığı işlere ayrıldı. Her tarafta cazip resimler, levhalar, el işleri. Bir köşeye gözüm ilişti. Sordum. Bir tifos vakası üzerine çocuklardan bit resimleri istenmiş, buna ait muhtelif kara kalem resimleri hazırlanmış ve talebe bunlar üzerinde tifosun tahribatı hakkında dersler verilmiş. İşte mukavvadan yapılmış bir istasyon binası tren, bir tünel.. El işlerine hiç diyecek yok. Hepsi görmeye incelemeye değer. Üçüncü sınıf talebeleri tarafından yapılan hayvanat resimleri ve el işleri; bilhassa orman hayvanları ile kelebeklere ait olan kısımları şah eser.. Bunların her biri ayrı ayrı öğretmenlerinin şiir ve tabiata karşı olan sevgilerini ve alakalarını gösteriyor. İkinci devrenin sergi odası da çok güzel hazırlanmış. Bizi karşılayan kız talebeden Gönül Taylan oldu. İlk defa olarak Atatürk köşesine gittik, o güzel hatıraları seyrettik. Talebeler tarafından yapılan el işleri de başarılı eserlerdi. Uzun müddet burada kaldık Ne kadar kalsak seyrine doymayacaklık. Yavrularından müsaaide aldık ve ayrıldık.

Belçika kıyılarında Deniz harbi

Londra 8 (a.a.) — Bahriye nazırı bildiriyor: Pazar sabahı hafif devriye kolun Belçika kıyılarında Alman deniz kuvvetleri ile temas etmiş ve kuvvetli iki torpido ile harbe tutuşmuşlardır. 600 tonluluk bir torpidoya torpil isabet etmiştir. Alman torpidosunun battığı zan olunmaktadır.

Bir ayda harp faaliyeti

Moskova 8 (a.a.) — Dün geceki tebliğ: 6 Haziranda biten haftada 528 Alman tayyaresi düşürülmüştür. Rus tayyare kaybı 158 dir. Ek tebliğde 6 Haziranda Rusların 10 tank aldığı 3 uçak düşürüldüğü haber verilmiştir. Kalenin cephesinde iki yerden Almanlar atılmıştır. Bir tabur askeri dağıtılmıştır. Bu taburda Danimarkalı gönüllüler vardı. Leningradta bir ayda 2000 Alman öldürülmüş, 18 tank tahrip ve 6 mühimmat deposu atılmıştır.

Dağ Havra hücum mukabele olamaz.

Vaşington, 8 (a.a.)— Nev York Taymis gazetesinin yazdığına göre: Japonların Dağ Havra hava akınlarının sebebi ikidir: 1 — Bu hücumu misilleme göstermek suretile Tokyo ahalisine bildirmek. 2— Muhtemel başka hücum için hazırlanmak. İngilizlerin Ren endüstri havalisine ve Amerikalıların da Tokyoya hücumu karşısında Japonların Dağ Havra taarruzile mukayese yapılabilecek olursa bu taarruz çok asit görünür.

Hindistanın mukavemeti

Bombay, 8 (a.a.)— Nehru, gazetecilere yaptığı demecde; Hindistan müdafaasının hal sureti hakkında Hintlilerin ne yapması lâzımgeldiğini söylemiş ve müdafaada her kadının ve her erkeğin bir vazife alması icap ettiğini bildirmiştir. Bundan sonra: «Ordu lar muharebe bozulsu bile millet müdafaada devam edecek ve mümkün olduğu kadar uzun müddet mücadele edilecektir. Muharebe kayaedilse bile teslim olunmayacaktır. Japonların Hindistana hücum edememesi için yegâne çare teslim olmamaktır. Nehru, Hindistanda harp endüstrisinin olmaması bir şey değildir. Bu, kolaylıkla telâfi edilebilir, demiştir.

Fransız gazetelerinin mühim makaleleri

Vijı 8 (a.a.) — İşgal altında bulunmayan muntaka basını İngilizlerin Suriyeye taarruzunun yıl dönümüne tahsis ettikleri baş makalelerde İngilterenin Fransanın yenilmesinden istifade ettiklerini fakat oradaki mücadelede Fransız şerefinin kurtulduğunu belirtmektedirler. Fransızların hangi tarafta menfaatlarının olduğunu Fransız kıtalarının mı yoksa Dö Golün faydalı olduğunu görecektir, demiştir.

Alman polis teşkilatında kadınlar

Bern 8 (a.a.) — Zurihte çıkan nasyonal gazetesinin yazdığına göre Alman polis teşkilatı kadın kullanılmamasını emretmiştir Yüksek makamda erkekler kalacaktır. Bu emrin sebebi erkeklerin başka işlerde kullanılmamasından ileri gelmektedir. Bu suretle işgal altındaki emniyet işleri artırılabilecektir.



Benzin tahdidi uzatıldı

Ankara, 8 (Y.M.)— 9 Eylül 1941 tarihinde konulmuş olan Benzin tahdidinin 6 1 ci Teşrin 1941 tarihindeki esaslar dahilinde 9 Temmuz 1942 tarihine kadar temdidine karar verildiği bildirilmektedir.

İhracat tüccarlarının iktisat vekâleti ile görüşmeleri

Ankara — İhracat primleri hakkında Ticaret Vekâleti ile görüşmeler yapmak üzere şehrimize gelmiş olan İstanbul ve İzmir tüccarları memleketlerine dönmüşlerdir. Tüccarlar, yaptıkları temaslarda ellerinde yüksek fiatlarla alınmış ihraç malları bulunduğunu, bugün aynı fiyatta bu malları alamadıklarını ve zarar gösceklerini ileri sürmüşlerdir. Ticaret Vekâleti tüccarların bu dileklerini dinlemiş ve hakikaten bunların zarar göscekleri kanaatine varmıştır. Vekâlet taacirlerin ne miktar zarar ettiklerini tesbit etrafında tetkikler yapmaktadır. Bu tetkiklerden alınacak neticelere göre bir karara varılacaktır.

Yeniden bölge ve akşam kız sanat okulları açılıyor

Ankara — Bölge sanat okulları mevcuduna ilâveten Adana da açılan sanat okulundan başkâ Eskişehirde, Kayseride, Çorumda, Malatyada bu sene de birer bölge sanat okulu açılacak Eylülde derslere başlanacaktır. Bu suretle sanat okulları sayısı on dördü olacaktır. Mevcut akşam kız sanat okulları sayısına ilâveten Zonguldak, Adapazarı Denizlide birer akşam okulu açılacaktır.

Mihverciler görecek!

Vaşington 8 (a.a.) — İngiliz işe nazırı harp istihsal merkezlerini ziyaretten sonra Vaşingtona dönmüş ve gazetecilere demiştir ki: — Amerikanın istihsal hudutsuzdur Mihver devletleri yanında bunu anlayacaktır.

Esirlere iyi muamele yapılıyor

Londra 8 (a.a.) — Alman baş kumandanlığı Libyada İngilizlerin esirlere yiyecek vermedeğini bildirmekte ise de Afrika daki kumandanımız böyle bir şeye baş vurmamıştır. Harp esirlerine uygun muamele yapılmaktadır.

Japonlar gaz kullanmadı

Tokyo 8 (A.A.) — Japonlar Çinde Ruzvelte atfedilen zehir kullanma rivayetinin yalan olduğunu söylemişlerdir.

B. Cemal Arıkan

Yedi senedenberi şehrimiz İlerâ memur muavinliği vazifesini büyük bir liyakatle ifa eden B. Cemal Arıkanın Adliye Vekâletince bir derece terfi ve memuriyet unvanının da muavinlikten memurluğa tahvil edildiğini memnuniyetle haber aldık. B. Cemal Arıkanı tebrik ederiz.

Netice olarak diyebiliriz ki: bütün okullarımız sene içinde yaptıkları işlerde muvaffak olmuşlar. Aynı zamanda halihazır iktisadî vaziyeti de göz önünde tutularak lüzumsuz masraflar yapmamışlardır. Öğretmenlerimizi tebrik ederiz.

S P O R

Bölge başkanlığının mühim bir tebliği

Bütün spor teşekkül ve azalarının yeniden tescile tâbi tutulmaları dolayısıyla Bölge başkanlığınca keyfiyet alâkadarlara tebliğ edilmiştir. Bu tebliğat hükümlerine vaktinde riayet etmeyen kulüpler 1942-1943 mevsiminde yapılacak olan bilûmum resmî müsabakalara iştirak ettirilmeyecektir.

İyi çalışan su sporcuları ojanlarına mükâfat verilecek

Beden Terbiyesi umum müdürlüğünce Su sporlariyle iştigal eden bölgelere gönderilen bir tamimde Umum Müdürlük programlarını muntazaman tatbik ve Beden Terbiyesi mükelleflerine en fazla yüzme öğretmeye muvaffak olan üç bölgenin su sporcuları ajanına birer mükâfat verilmesine karar verilmiş olduğu bildirilmektedir.

Bugüne kadar takdirle karşılanan bölgemiz su sporları çalışmalarının bu imtihanda muvafakiyetli bir netice olacağını tahmin ediyoruz.

Açık teşekkür

Türk Hava Kurumu Mersin Şubesi Başkanlığından: Nusretiye mahallesi işe dağıtma birliğinin sayın halkımıza tevzi ettiği pitişlerden hasıl olan 43 lira kârı tüccardan Muharrem Sürmeli doğrudan doğruya Türk Hava Kurumuna teberrü ettiğinden gösterdiği vatanseverliğe kurum adına teşekkür ederiz.

Zayi ekmek karnesi

Mersinden aldığım 27557 no. ağır işçi ekmek karnemi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.

Liman İnhisar Şirketi kalafathane işçilerinden Mustafa oğlu Abdülkerim Satar (678)

Zayi ekmek karneleri

Mersinden aldığım 15286, 15287, 15285, 15284 numaralı ekmek karnelerimi zayi ettim. Yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü yoktur.

Mersin: Bahçe mahallesi 144 sokak 125 No. evde (666) Ahmed Demirkıran

Zayi ekmek karnesi

Mersinden aldığım 25311, 25312, 25315 No.lu ekmek karnelerimi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskilerinin hükmü yoktur.

Mersin'in İhsaniye mahallesi sokak 70 ve 10 No.lu evde Abdullah Tunca (677)

Zayi karne

Mersinden almış olduğum 26796 No. lu karnemi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.

Bahçe mahallesi 17 Sokak 118 No. evde Emin oğlu (670) Zeynel Abidin Yılmaz

Zayi karne

Mersinden aldığım 10628, numaralı ekmek karnemi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü kalmadığını ilân ederim.

Camişerif mahallesinde 29 sokak 14 No.lu evde Saadet Hakyemez (675)

Zayi ekmek karneleri

Mersin belediyesinden almış olduğum 1726 numaralı ağır işçi ve 3015, 3016 No. lu ekmek karnelerimi zayi ettim. Yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü olmadığını ilân ederim.

Mersin: Camişerif mahallesinde 38 sokak 13 No. evde (667) Ahmed Polster

Zayi ekmek karneleri

Mersinden aldığım 27349, 29532, 13552, 15303 No. lu ekmek karnelerimi zayi ettim. Yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü yoktur.

Bahçe mahallesinde 142 So. 3 No. evde Mustafa kızı (668) Ayşe Demirel

Zayi ekmek karnesi

Mersinden aldığım 23537, 23446, 23450, 23552, 23447 numaralı ekmek karnelerimi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskilerinin hükmü olmadığını ilân olur.

Bahçe mahallesi Söğüksu caddesi 116 No. evde Yusuf Takbaş

Zayi ekmek karnesi

Mersinden aldığım 1866, 1644 No lu ekmek karnelerimi zayi ettim. Yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü yoktur. Camişerif mahallesinde 65 sokak 2 No. lu evde (669) Ali Durusoy

Zayi ekmek karnesi

Mersinden aldığım 2529 No. lu ekmek karnemi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığını ilân olur.

Mersin: Camişerif mahallesinde sokak 65 ve 13 No. evde Hasa Akça (673)

İ l â n**Daimî Encümen Riyasetinden:**

1 - Mersin'in batısında Ziyaret tepesi ile Farut deposunun doğu cihetindeki demiryoluna kadar uzanan sahildeki ve Deliçay metrukundaki kum ve çakılların 31-5-942 tarihine kadar işletilmesi artırmaya konulmuştur.

2 - İşletme tahmini bedeli 100 ve muvakkat teminat akçesi 7,5 liradır.

3 - Şartnamesi Daimî Encümendedir.

4 - ihale 25 6-942 perşembe günü saat 13 de Encümen odasında yapılacaktır.

(672) 9 14-19 24

İ l â n**Mersin İnhisarlar müdürlüğünden:**

İdaremizin Mersin ve taşra ambarları için denizden ve karadan bir se ne zarfında Mersine gelecek ve Mersinden gidecek olan tuzdan gayri tahminen 15,000 onbeş bin ton yaprak ve mamul tütün, içki, ispirto ve sair mamul ve gayri mamul emtia ve eşyanın:

1 - Herhangi bir iskeleden mavunalarından alınıp iskele üzerindeki vagonlara veya istasyondaki vagonlara veyahut istasyon ambarlarına veya idarenin ambarlarına,

2 - idare ambarlarından herhangi bir iskelede mevunalara veya istasyondaki vagonlara veya istasyon ambarlarına,

3 - istasyondaki vagonlardan veya istasyon ambarlarından herhangi bir iskeledeki mavunalara veya idare ambarlarına veya iskele üzerindeki vagonlardan mavunalara,

Nakil istif işleri idarede mevcut şartnamesine göre 9-6-942 tarihinden itibaren on beş gün müddetle açık eksiltmeye konulmuştur. ihale 23 6-942 salı günü saat 14 de Mersin İnhisarlar müdürlüğünde müteşekkil komisyon tarafından icra kılınacaktır.

Şartnamesini görmek ve tafsilât almak isteyenlerin idaremize müracaat etmeleri ve taliplerin kanuni evsafı haiz bulunmalarının ve yüzde 7,5 nisbetinde kanuni muvakkat teminat akçası olan 1462,50 lirayı hamilen mezkûr gün ve saatte müdüriyette bulunmaları lüzumu ilân olunur. 9-17-18-21(676)

Talebe Velilerine**Çocuk Esirgeme Kurumu başkanlığından:**

Çocuk Esirgeme Kurumu, İlkokul talebeleri için bir tatil kursu açmağa karar vermiştir.

Kursun gayesi: çocuklarımızın bilgisini artırmak ve boş gezmekten kurtarmaktır. Arzu eden talebe velilerinin;

1 - 8.6.1942 tarihinden itibaren İleri okulu baş öğretmenliğine saat 9-12 arasında müracaat etmeleri.

2 - Derslere her gün saat 9-12 ve 15-16 ya kadar devam edilir. Cumartesi günleri öğleden sonra ders yoktur.

3 - Kursta okutulacak dersler şunlardır:

- A) Hayat Bilgisi - Türkçe
- B) Tarih-Cografya-Yurtbilgisi
- C) Aritmetik - Geometri
- D) Tabiat bilgisi

4 - Çocuklarının menfaatını düşünen veliler için kaçırılmıyacak bir fırsattır. Acele edilmesi rica olunur. (663) 7-9-11

İ l â n**Deniz Harp Okulu ve Lisesi komutanlığından:**

1 - Ankara Musiki Gedikli Erbaş hazırlama Orta okulunun 1 inci sınıfına, Deniz bandosu için talebe kayıt ve kabul olunacaktır.

2 - Kayıtlara 1 Haziran 942 de başlanarak 20 Ağustos 942 ye kadar devam edilecektir.

3 - İsteklilerin Mersinde Deniz Gedikli Erbaş Orta okulu müdürlüğüne müracaatları.

(607) 2-9-16-23

İ l â n**Toros Limited Şirketi****Mersin Orman İşletmesi müdürlüğünden:**

Çoçak - Cehennemdere ormanlarından kıliyetli miktarda mayi katran, zift imal ettirilmektedir. Sayın müşterilerimiz tekliflerini, şerait ve mikdarını Toros Limited Şirketine bildirsinsler. Görüşmek isteyenlerin hea gün şirkete müracaatları. [645] 5-9-11

Kiralık depo**Halk Partisi altındaki büyük depo kiralıktır.**

Parti katipliğine müracaat. [646] 5-8-9

ERTUĞRUL

Sadi Tek

TIYATROSU

Çocuk Esirgeme Kurumu Sinemasında

10/6/942 Salı günü akşamından itibaren

Yalnız 6 gece

Temsil verilecektir. Yerler numaralıdır

İ l â n**Deniz Gedikli Erbaş Orta Okul müdürlüğünden**

1 - Bu yıl doğrudan doğruya Donanmaya sevk edilmek üzere Orta okul mezunlarından talebe kayıt edilecektir.

2 - İstanbul ve civarından müracaat edecekler Deniz K. lığına Mersin ve civarından müracaat edecekler de Mersindeki okul müdürlüğüne

3 - İstanbul ve Mersin mntukası haricinde bulunanların buldukları Askerlik şubelerine dilekçe ile bildirecekler ve bu dilekçenin bir nüshasını da İstanbul Dz K.lığına veya Mersindeki okula göndereceklerdir.

4 - Kayıtlar 1 6-942 tarihinden 30-9-942 tarihine kadar devam edecektir.

(665) 1-15

Çiftehan kaplıcaları açıldı

Yeni müstecirleri tarafından yepyeni bir şekilde umuma açılan **Çiftehan kaplıcaları**, her türlü fedakârlıklarla bütün halkımızın istirahatini temin edebilecek bir şekel konulmuştur.

Kaplıcada gelecek misafirlerin ihtiyacını temin için Fırın, Lokanta, kasap dükkânı ve bir de gazino açılmıştır.

Temizliğe dikkat ve itina edilmektedir.

Kaplıcanın şifa kabiliyeti herkesce malûm olduğundan bu hususta birşey diyemeyeceğiz

Sayın halkımızın yurdumuzun bu kıymetli feyzinden ve kaplıcanın şifa hassasından istifade etmeleri tavsiyeye şayandır.

(497) 4-10

İ l â n**Tarsus Mal müdürlüğünden:**

HUDUDU	Mevkii	Mikdarı	Oinsi	Köyü
Doğusu: Evcili Ali	Köyünü	600 M2.	Değirmen	Çapar
Batısı: Hacı Hüseyin veresinesinin Havanadan Ali Demirel tarlası.				
Kuzeyi: Feride ve Yanık Ahmed tarlası.				
Güneyi: Deli çay				

Hudut, mikdar ve sair evsafı yukarıda yazılı bir kıta tarla bundan altı sene evvel çalılık, taşlık ve boş bir halde iken Tarsusun Çapar köyünden Hacı Mustafa oğlu Ali Demirel emek ve para sarfı suretile meydana getirdiği ve içerisine 1 taşlı değirmen inşa ederek 6 senedenberi nizasız ve fasılasız tahtı tasarruf ve işgalinde olduğundan bahsile ihya ve imar yolife namına tesciline talep etmektedir.

27-6-942 tarihine tesadüf eden Cumartesi günü keşif ve tahkikatı için mahalline memur gönderileceğinden bu tarla hakkında bir hak iddia edenler veya hilâfına malûmatı olanların keşif günü keşif memuruna veya o güne kadar Tarsus Mal müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur, (661)

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır